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KULTTUURI TEKEE  
ARJESTA ELÄMÄÄ
Nokian kaupungin ensimmäinen kulttuuriohjelma 
”Juurevasti urbaani Nokia 2030” pitää huolta kau-
pungin vahvasta kulttuuriperinnöstä ja avaa väyliä 
urbaaniin kaupunkikulttuuriin. Palvelulupauksemme 
“Kulttuuri tekee arjesta elämää” kuvaa kulttuuriin 
osallistumista, kokemista ja tekemistä osana mielekäs-
tä arkea. Tutustu ohjelmaan verkkosivuillamme 
nokiankaupunki.fi/kulttuuriohjelma 

KIRJASTOSSA LUETTAVAA 
MONELLA ERI KIELELLÄ 
 
Nokian pääkirjaston lasten- ja nuortenosaston monikie-
listä kokoelmaa on kuluvan vuoden aikana kasvatettu. 
Nyt luettavaa ja lainattavaa löytyy ruotsin, englannin, 
espanjan, italian, ranskan, saksan, viron ja venäjän 
lisäksi myös esimerkiksi albanian, arabian, bosnian, 
darin, japanin, kiinan, kurdin, persian, puolan, somalin, 
thain, turkin, ukrainan ja vietnamin kielillä.  
 
Kirjaston omaa kokoelmaa on täydennetty Helsingin 
kaupunginkirjaston yhteydessä sijaitsevasta Moni-
kielisestä kirjastosta tilatulla kokoelmalla lasten ja 
nuorten kirjallisuutta. Asiakkaat voivat myös itse tilata 
luettavaa omaan lähikirjastoonsa Espoossa sijaitsevas-
ta Venäjänkielisestä kirjastosta, jonka kokoelmissa on 
aineistoa venäjän lisäksi myös ukrainan kielellä.  
 
Kielellisesti ja kulttuurisesti moninaistuvassa Suomes-
sa on kirjastopalveluiden tarjonnassa tärkeää huomi-
oida kaikkien väestöryhmien tarpeet. Kirjastopalvelut 
omalla äidinkielellä tukevat kotoutumista ja osallisuut-
ta uudessa yhteiskunnassa. Hyvä lukutaito ensikielellä 
auttaa myös uuden kielen omaksumisessa ja vahvistaa 
lukutaitoa kaikilla kielillä.  
 
”Nokialla monikielisen aineiston hankinnan perustana 
ovat sekä kirjaston omat lainaustilastot että tilas-
totiedot kaupungissa asuvista eri kielten puhujista. 
Eniten lasten ja nuorten aineistoa lainataan englannin, 
venäjän, ranskan ja viron kielillä.”, kertoo vs. kirjasto-
palvelupäällikkö Kaisa Salomaa. 
 
Nokian kaupunginkirjasto tukee asiakkaitaan myös 
suomen kielen opiskelussa. Kirjastosta voi lainata suo-
men kielen oppikirjoja, kuvasanakirjoja ja kaksikielisiä 
kirjoja, joissa sama tarina on suomeksi sekä jollakin 
muulla kielellä. Lisäksi tarjolla on hyvä valikoima 
selkokirjoja lapsille, nuorille ja aikuisille. Selkokirjat on 
kirjoitettu helppolukuisella suomen kielellä, ja niistä 
on hyötyä kaikille, joille yleiskielisen tekstin lukeminen 
on haastavaa.  
nokiankaupunki.fi/kirjasto 

TERVETULOA MUKAAN JA 
OSALLISTUMAAN!

Olemme suunnitelleet ohjelmaa ja toimintaa kaiken ikäisten kuntalaisten iloksi ja hyödyksi jo ennen kesälomia sekä varanneet 
erilaisille toimijoille tiloja aktiviteettien järjestämiseen nokialaisille iltojen pimentyessä. Nyt sinulla on mahdollisuus löytää 
itsellesi uusi harrastus tai palata tutun harrastuksen pariin. Vinkkejä LIIKKEELLE lähtemiseen voit hakea vaikkapa 26.8. järjestet-
tävältä Harrastustorilta. 

Nokialaiset lähtivät hyvin LIIKKEELLE koronan jälkeen vuonna 2022. Vapaa-ajan palveluissa tilastoitiin noin 800 000, tapahtu-
missa 23 000 ja ohjatussa toiminnassa 51 000 asiakaskäyntiä. Tämän lisäksi kolmannen sektorin toiminta-avustusta saavien jär-
jestöjen ohjatussa toiminnassa tilastoitiin noin 430 000 käyntiä. Kaikkiaan siis 1,3 miljoonaa tilastoitua asiakaskäyntiä vuonna 
2022! 

Kerroimme nokialaisille aiemmassa LIIKKEELLE -lehdessä valtuuston hyväksymästä hyvinvointiohjelmasta Hyvinvoiva ja osal-
listuva nokialainen 2030. Ohjelmaan perustuen aloitimme kaupungilla vuoden alusta ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön 
kehittämisen, minkä avulla pyrimme vahvemmin tukemaan asukkaiden hyvää ja mielekästä arkea.  

Samaan aikaan käynnistimme myös kaupungin osallisuuden työn kehittämisen, jossa tavoitteena on kartoittaa uudenlaisia 
ja asukkaiden tarpeita vastaavia osallisuuden muotoja ja toteuttamistapoja kaupungin eri toiminnoissa. Kysyimme keväällä 
kaupunkilaisilta osallisuudesta ja vastauksissa asukkaat toivovat sekä kasvokkain että digitaalisesti tapahtuvia osallistumisen 
mahdollisuuksia. Lisäksi esiin nousi asukkaiden halu jakaa mielipiteitään sekä kohdata kaupungin edustajia ja muita asukkaita 
yhteisissä keskusteluissa. Asukkaat myös kertoivat haluavansa vaikuttaa itselle merkittäviin tai omaa lähialuetta koskeviin 
asioihin. 

Käynnistämme syksyä 2023 täällä hyvinvoinnin ja vapaa-ajan palveluissa hyvillä mielin kädet kyynärpäitä myöten työssä kiinni. 
Nuoriso pääsee vihdoin kokoontumaan väljissä nuorisotiloissa Pirkkalaistorilla, valtuuston hyväksymä Nokian kaupungin 
ensimmäinen kulttuuriohjelma valjastetaan kulttuuritoiminnan kehittämisen käyttöön, uuden uimahallin valmistelu etenee ja 
palloiluhallia rakennetaan – muutamia mainitakseni. 

Työtä nokialaisten hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseksi tehdään yhdessä monella rintamalla. Toivon, että löydät itsellesi 
mieluisaa hyvinvointia ja toimintakykyä edistävää tekemistä ja harrastusyhteisöjä vapaa-ajallesi tulevaan syksyyn!   

Asta Engström  
hyvinvointi- ja vapaa-aikajohtaja  

A JA N KO H TA I STA

HARRASTA NOKIALLA 
Nokian kaupunki on mukana opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa Harrastamisen Suomen malli - hankkeessa, joka 
tarjoaa maksuttomia, matalan kynnyksen harrastuksia perusopetusikäisille. Monipuolisia harrastuksia tarjotaan koulupäivän  
 yhteydessä. Harrastuksia voi olla ennen koulupäivää tai heti koulupäivän jälkeen.  

   Harrastuslukujärjestyksistä löytyy esimerkiksi rullalautailua, teatteria ja tanssia. Ryhmiä on kaikilla  
    kouluilla, sekä myös muutamassa muussa tilassa, joihin on helppo siirtyä useammalta  
     koululta.   
    Harrasta Nokialla –toiminnalla tavoitellaan mukaan myös lapsia ja  
     nuoria, joilla ei vielä ole harrastusta. Kaudella 2022–2023  
      toimintaan osallistuneista oppilaista 32 % kertoi,  
       että heillä ei ole muuta harrastusta.   
           
          Syksyn ryhmiin voi ilmoittautua  
   maanantaista 28.8. klo 18 alkaen.  
   Harrastusryhmät ja  
   ilmoittautumisohjeet:  
   nokiankaupunki.fi/

TEKSTI  | Taina Antikainen, Asta Engström, Riikka Piitulainen, Eeva-Maria Rantala

Kutsumme kaikkia nokialaisia LIIKKEELLE syyskauden 2023 käynnistyessä

NOKIAN KAUPUNGIN HYVINVOINTI JA VAPAA-AIKA 
nokiankaupunki.fi/hyvinvointi ja vapaa-aika 
Pidätämme oikeuden ohjelman muutoksiin. 
Kuvat: Opa Latvala,  Erika Honkanen, Pexels Marcus Aurelius, Cata Portin ja 
SPinSANE.



Liikuntapalvelut järjestää monipuolista ohjattua ryhmäliikuntaa 
kaikenikäisille.  Ryhmät ovat avoimia ja maksuttomia, eivätkä vaadi 
ennakkoilmoittautumista, ellei toisin mainittu.

Liikuntaryhmät ikääntyneille 28.8.–17.12. (ei viikolla 42).   
Tunnit sopivat myös aloittelijoille ja yli 70-vuotiaille.  
 
Tuolijumpat keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 14.30–15 uimahallin 
liikuntasalissa, Välikatu 24.

Matalankynnyksen jumppa tiistaisin klo 9–9.45 fysioterapian liikuntati-
lassa, Maununkatu 12.

Tasapainoryhmä tiistaisin klo 10–10.45 fysioterapian liikuntatilassa, 
Maununkatu 12.

Avoimet ja kertamaksulliset liikuntaryhmät aikuisille 28.8.–17.12. (ei 
viikolla 42) Nokian uimahallilla, Välikatu 24.

Kevyt vesijumppa maanantaisin ja torstaisin klo 15.30–16. 
Osta ranneke uimahallion kassalta, hinta 3€ + uimahallimaksu. Rannek-
keiden myynti alkaa 60 min. ennen ryhmän alkua.

Sporttivesijumppa tiistaisin ja torstaisin klo 18–18.45, lauantaisin klo 
10.45–11.30. sekä sunnuntaisin klo 14–14.45  
Hinta 4€ + uimahallimaksu. Varaa paikkasi ennakkoon Nokian kaupun-
gin verkkosivuilta: nokiankaupunki.fi/sporttivesijumpat. 

Perhe Liik-Kiss toiminta 4.9.–10.12. 
Ikärajattomilla tunneilla liikutaan oman perheen kanssa yhdessä. 

Koko perheen pallokoulu lauantaisin klo 10.30–11.30 Viholan koululla, 
Toukokatu 1 ja sunnuntaisin klo 15–17  Harjuniityn liikuntahallilla, 
Lautamiehenkatu 1. Harjuniityn palloilukouluun voi saapua joustavasti 
oman aikataulun mukaan. Ohjaus Harjuniityssä FC Nokia ja Viholassa 
Nokian Krp.

Perhetemppu Kuperkeikka lauantaisin klo 15–17 Nokian koululla, Puut-
teenkuja 5. Paikalle voi saapua joustavasti oman aikataulun mukaan. 
Ohjaus Kalypso Vesitanssikoulu Oy.

Perheliikunta keskiviikkoisin klo 17–18 Alhoniityn koululla, Nokitie 3.  
Ohjaus Nokian Mammat ry.

SUN-liike 
Liikuntapalvelut aloittavat syksyllä 2023 uuden toiminnan erityisen 
tuen tarpeessa oleville lapsille yhteistyössä paikallisten urheiluseuro-
jen kanssa. Maksuttoman toiminnan tarkoituksena on mahdollistaa 
erilaisten lajien kokeilu ohjatusti ja lasten erityiset tarpeet huomioi-
den. Ryhmiin osallistutaan ensisijaisesti oman avustajan kanssa.  
nokiankaupunki.fi/soveltavaliikunta

AVOIMET LIIKUNTARYHMÄT

NUORISOPALVELUT SAMAN KATON ALLE 
PIRKKALAISTORILLE

Rouhealla otteella sisustettu avoin tila tarjoaa mahdollisuuksia monipuoliseen tilatoimintaan ja ohjattuun 
ryhmätoimintaan. Tilassa on useita viihtyisiä oleskelualueita muun muassa pelaamiseen, leffojen katseluun, 
kädentaitoihin, kokkailuun ja ohjattuun toimintaan. Nuksussa on myös Nuorisovaltuuston ja Lasten 
Parlamentin kokoontumistilat.  
 
”Yläkoululaiset osallistuivat keväällä tilan suunnitteluun kertomalla toiveitaan sisustuksesta, aktiviteeteista 
ja tapahtumista. Eniten toivottiin toiminnallisia aktiviteetteja, kuten konsolipelejä, shakkinurkkausta, 
akvaariota ja eläinvieraita sekä herkuttelua, kuten jäähilejuoma- tai hattarakonetta”, kertoo Nuksun 
tilatoiminnasta vastaava nuoriso-ohjaaja Tanja Salminen.  
 
”Suosituin toive oli yllättäen pallomeri, jonka haluamme toteuttaa. Jo ennakkoon hitiksi on noussut BC 
Nokian nuorisopalveluille lahjoittama korinheittopeli. Osaan nuorten toiveista pyritään vastaamaan 
teemapäivissä ja tapahtumissa”, Salminen lupaa.  
 
Pirkkalaistorin lisäksi nuorisotilat toimivat tuttuun tapaan Harjuniityssä, jossa toiminta alkaa jo 
elokuussa. Lisäksi Emäkosken koululla järjestetään uutena toimintana Sateenkaari-iltoja. ”Tiivis yhteistyö 
koulujen kanssa rakentaa nuorille siltaa nuorisopalveluiden piiriin. Yläkoululaiset ja Silta-kampuksen 
oppilaat pääsevät tutustumaan uuteen nuorisotilaan ensimmäisten joukossa osana koulupäivää”, kertoo 
nuorisopalvelupäällikkö Hanna Savikko-Koskela.  
 
”Odotukset uuden nuorisotilan osalta ovat korkealla. Tarkoituksenmukaisissa ja aiempaa väljemmissä 
tiloissa voimme tehdä entistä vaikuttavampaa, kokonaisvaltaista nuorisotyötä nuorten hyvinvoinnin ja 
tukemiseksi. Muuton myötä saman katon alla työskentelevät nyt myös etsivät nuorisotyöntekijät”, Savikko-
Koskela iloitsee.  
nokiankaupunki.fi/nuortennokia 
#nuortennokia 

 
TOIMINTAA NUORISOTILOILLA 
 

Nuorisotila Nuksu, Pirkkalaistori 1.. 
Nuksu Klubi 6.-luokkalaisille 21.8. alkaen maanantaisin klo 15–17 . 
Nuorisotilaillat 7.-lk.–17 -vuotiaille 11.9. alkaen tiistaisin ja torstaisin klo 16–20 sekä perjantaisin ja 
parittomien viikkojen lauantaisin klo 17–23. 
 
Harjuniityn nuorisotila, Lautamiehenkatu 1.   
6. -luokkalaisten Klubi tiistaisin syyskuusta alkaen, kellonaika tarkentuu klubilaisten toiveiden myötä 
nuorisopalveluiden tiedotuskanavissa.

Nuorisotilaillat 7.-lk.–17 -vuotiaille 28.8. alkaen maanantaisin ja torstaisin klo 16–20 sekä parittomien 
viikkojen perjantait klo 17–23  ja parillisten viikkojen lauantait klo 17–23. 
 
Emäkosken koulun yhteiskäyttötila Nemppis, Ruskeepäänkatu 30.   
Uutena toimintamuotona Sateenkaari -illat 29.8. alkaen tiistaisin joka toinen viikko. Sateenkaari- iltaan 
ovat tervetulleita kaikki 12–18 -vuotiaat, joita sukupuolen-, ja/tai seksuaalisuuden moninaisuus koskettaa. 
Tarkemmat lisätiedot aukioloajasta ilmoitetaan nuorisopalveluiden tiedotuskanavissa. 

4.–6. -luokkalaisten Lasten Parlamentin toimintaryhmään haetaan uusia, vaikuttamisesta kiinnostuneita 
jäseniä. Syksyn toiminta alkaa to 7.9. klo 17–18 nuorisotila Nuksussa Pirkkalaistorilla.  

 

 @nuortennokia, @harjuniityn_nuorisotila, @nuorisotilanuksu ja @emakoskennuoret

Nuorisopalvelupäällikkö Hanna Savikko-Koskela (oik.) ja ohjaajat Tanja Salminen, Jenna Tiusanen ja  
Aleksanteri Vilppala toivottavat nuoret tervetulleiksi tutustumaan uusiin tiloihin.

Pirkkalaistorin liikekeskukseen avataan syyskuussa uusi nuorisotila. 
Keskustan alueen nuorisotila Nuksu muutti uusiin tiloihin kirjasto- ja 
kulttuuritalo Virrasta.

TEKSTI  | Erika Honkanen, Ulla Taponen



KIRJASTO- JA KULTTUURITALO VIRRAN OHJELMAA 

 
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy, eikä ennakkoilmoittautumista tarvita, ellei toisin mainittu.  
Kirjallisuustapahtumat 
Lavarunousilta torstaina 31.8. klo 17.30-19: Antti Eskelinen ja Anni Kanniainen. 
Tapahtumassa myös luetaan asiakkaiden työpajoissa laatimia runoja.  
Omatoimiset runotyöpajat 26.8.–6.9. Pirkanmaan runorallin ajan.  
Novellihetket keskiviikkoisin 20.9. klo 17–18, 4.10., 1.11. ja 20.12. klo 10. 
Kirjapiiri keskiviikkoisin 13.9., 4.10., 25.10., 8.11. ja 29.11. klo 17–18.30. 
Voit tuoda mukanasi lukemasi kirjan, josta haluaisit keskustella.  
 

Digiopastukset ja tietoiskut 
Digitietoiskut ikäihmisille 7.11., 21.11. ja 5.12. klo 9.30–10 
Käytännön vinkkejä ja neuvoja digitaalisten laitteiden käyttöön, aiheina tietokoneen 
tietoturva, älypuhelimen mobiilikartat sekä hauskat ja hyödylliset puhelinsovellukset. 
Mukanetin digiopastukset senioreille 29.8. alkaen joka toinen viikko tiistaisin klo 10–12. 
 

Pelikerhot ja satutunnit 
Virran roolipelikerho 22.8. alkaen tiistaisin ja torstaisin klo 16–20. Alaikäraja osallistumiselle 
on 14 vuotta.  
Avoimet satutunnit torstaisin yli 3-vuotiaille 14.9., 28.9., 12.10., 26.10., 9.11., 23.11. ja 7.12.  klo 
9.30–10. Lisäksi ohjelmallinen merirosvo-aiheinen satutunti kansallisena Satupäivänä 18.10. 
klo 10–11. 
Satutunnit myös Linnavuoren kirjastossa, Linnavuorentie 12, perjantaisin 8.9., 22.9., 6.10., 
27.10., 10.11. ja 24.11. klo 9.30. 
 

Lukukoiratuokiot 
Lukukoiratoiminta on eläinavusteista toimintaa,  jonka tarkoituksena on tukea lapsen 
lukutaitoa ja edistää lukemista. Lukuvuoroja voi varata kirjaston asiakaspalvelusta paikan 
päällä tai soittamalla p. 050 395 8823.  
 

Elokuvat 
Kiertue-elokuvateatteri Filmipyörän näytökset Hiomo-salissa 21.–22.10 ja 9.–10.12. 
Syyslomaviikon ohjelmistossa mm. Pertti ’Spede’ Pasasen elämästä ja urasta kertova 
Spede,  Aki Kaurismäen palkittu Kuolleet lehdet sekä perheen pienimpien suosikkiuutuus 
Teenage Mutant Ninja Turtles: Mutant Mayhem.  Muu ohjelmisto ja näytösajat vahvistuvat 
myöhemmin. 
 

Näyttelyt 
Pysyvät näyttelyt kertovat Nokian teollisesta historiasta ja esittelevät Martti ja Sirkka-Liisa 
Helinin ansiokasta taidekokoelmaa.  
 
Taidetila Raami, 1. krs:  
17.8. alkaen Katri Mononen: Kasvien uni, maalauksia ja kolmiulotteisia teoksia 
 
Pop up –näyttelyt, 3 krs.  
Elokuu: Tiina Knuuttila ja Nokian Kuvataiteilijat ry: n 65-vuotisnäyttely 
Syyskuu: Eeva-Maija Walin 
Lokakuu: Riikka Raitio 
 

Ympäristökasvatusviikon tapahtumia 
Kierrätysilta perheille 12.9. klo 17–19  
Nokian Mammojen toteuttama  koko perheen suuri kierrätysrieha. Luvassa hauskoja 
kierrätysteemaisia rasteja, musiikkiesitys ja tavaratori. 
 
Hyvikkilauantai 16.9. klo 13–17 
Nuorisopalveluiden, MLL:n ja Pirkan opiston järjestämässä tapahtumassa on luvassa mm. 
klo 13–14 kaikille avoin Otso Sillanaukeen luento Hyvästit hävikille ja klo 14–17 nuorille 
13–21 -vuotiaille suunnattu Nuorten muotinäytös ja Tuunaa vanhat vaatteesi – työpaja.
nokiankaupunki.fi/virta

NOKIAN MAALAISMARKKINAT 
 
Koko perheen maalaismarkkinat lauantaina 26.8. klo 10–14 Poutunpuistossa, 
Tuuliharjunkatu. Markkinoilta löydät niin alkutuottajat, käsityöläiset kuin 
erikoistuotteiden myyjät. Maistuvat lähiruokaherkut ja mielenkiintoiset tuotteet 
kuuluvat perinteisille markkinoille. Tule ihastelemaan maatilan kotieläimiä ja 
nauttimaan maalaistunnelmasta keskellä kaupunkia!  
visitnokia.fi 
 

VANHUSTENVIIKKO   
Valtakunnallista Vanhustenviikkoa vietetään 1.–8.10. teemalla ”Tehdään iästä 
numero”. Viikon aikana Nokialla järjestetään monipuolista ohjelmaa ikääntyneille.  
 
3.10. klo 11–14 Ikävinkki-tapahtuma kirjasto- ja kulttuuritalo Virrassa, Härkitie 6.  
4.10. klo 13–15 Vanhustenviikon juhla Kerholassa, Souranderintie 13.   
Viikon koko ohjelma julkaistaan syyskuussa. 
nokiankaupunki.fi/vanhustenviikko 
 

LAPSEN OIKEUKSIEN PÄIVÄN KONSERTTI  
Koko perheen konsertti maanantaina 20.11. klo 18 Kerholassa, Souranderintie 13. 
Ohjelma vahvistuu myöhemmin. 
visitnokia.fi

M E N OV I N K I T

Kuva: Cata Portin

ULKOILMAELOKUVA: TUNTEMATON MESTARI 
 
Kiertue-elokuvateatteri Filmipyörä järjestää ulkoilmaelokuvanäytöksen Knuutilan 
kartanolla 17.8. klo 22 Klaus Härön elokuvasta Tuntematon mestari.  
Tuntematon mestari on Klaus Härön elokuva ikääntyvästä taidekauppiaasta, joka 
yrittää viimeisen kerran todistaa kykynsä niin itselleen kuin lähimmäisilleen. 
Härö pureutuu elokuvissaan usein perhesuhteisiin, niin myös Tuntemattomassa 
mestarissa. Elokuva on sallittu kaikenikäisille. 

Jos näytös joudutaan perumaan sääolosuhteista johtuen, siitä ilmoitetaan näytös-
päivänä klo 12 mennessä Filmipyörän verkkosivuilla. Liput ovelta 12 €.  
Näytös järjestetään yhteistyössä Siuro seura ry:n ja Nokian kaupungin kanssa.   

visitnokia.fi 

HARRASTUSTORI 
Kaikenikäisille suunnattu Harrastustori -tapahtuma lauantaina 26.8. klo 12–15 Noki-
an keskusurheilukentällä, Hinttalankatu 6.  
 
Nokian kaupungin hyvinvoinnin ja vapaa-ajan järjestämässä kaikille avoimessa 
tapahtumassa voit tutustua Nokian monipuolisiin harrastusmahdollisuuksiin esitte-
lypisteillä, lajinäytöksissä ja esityksissä. 
 
Toimintaa on kaikenikäisille erityisryhmät huomioiden. Mukana on yli 30 paikallista 
toimijaa, joiden toiminnallisilla esittelypisteillä voit tutustua mm. bocciaan, curlin-
giin, eri palloilulajeihin, kuvataiteeseen, suunnistukseen, laserammuntaan, golfiin, 
voimisteluun ja yleisurheiluun. 
nokiankaupunki.fi/harrastustori

Uudet aukioloajat maanantaista 28.8. alkaen:  
ma–to klo 9–19, pe klo 9–16 ja la klo 9–15. 

Paikallisten toimijoiden lisäksi tapahtumassa mukana myös katusirkustaiteilijoita Helsingistä  
erittäin vaikuttavalla kuolemanpyörä -esityksellään SPinSANE! 




